
 

           ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 6 октября  2022 года                                                                                               № 1/3 
                                                     с. Шипуново 

 
Об избрании мандатной 
комиссии Шипуновского 
районного Совета депутатов 
Алтайского края седьмого 
созыва 
 

В соответствии со статьей 15 Регламента Шипуновского районного 
Совета депутатов Алтайского края Шипуновский  районный Совет депутатов 
РЕШИЛ: 

1. Избрать мандатную комиссию Шипуновского  районного Совета 
депутатов Алтайского края седьмого созыва в следующем составе: 

Быков Сергей Емельянович, депутат, избранный по избирательному 
округу № 4; 
          Виниченко Нина Михайловна,  депутат, избранный по избирательному 
округу № 8; 
          Сенина Светлана Петровна, депутат, избранный по избирательному 
округу № 4. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 

 
 
Председательствующий на первой сессии  
Шипуновского  районного Совета депутатов                                 В.И. Горшков 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


	



